
03 

   

     

Bs 

xi 
de 

E 
fe 

ma 
le a 

E 
E 

E
 

, 

em 
Lord 

Ra 

NS 
> 

a 
LL 

E 
> 

E 
pa 

ma 
hs 

a
 

6 

Le 
"
E
 

2 
« 

Lal 
" 

E
N
 

e
 

Y
 

s 
os 

van! 

(
0
%
 

rr». 

En 
0
 

o 

Le 

Rio 
> 

¿
,
 

lo 

Heel 

En 
a
]
 

e 
e
 

Cu 
nac 

as] 

cs Jero 

quan 
1 dee 

E Lt uE 

a
]
 

po 

Cuario MHota- 

Se 
Ea 

dea 

a
 

nl 
¡
a
a
 

l
d
 

edad, mayores de +. 
ns 5 

e 

 
 

son 

En omiciladas 3 ana, i ecuatiar 

En 

ceries, en este de £on6 

e
l
 

E EL 

del 

St 

Buu 
le 

Pública Escritura presentan, E 4 la minuta 3ue 

licas a suszar- Púb 5 - ur



el 

de conformidad con iimilada onsabiiidad HESB 

“fam 

vlond cons 5 t 
j calidad de soci suscriben en 

cedula de é 

bal 

ha! 

pj 

cedula 
[Pue e 

identidad de codsla 

me 

es 

Lui 

s
r
l
 

Drimera del 
10] 

linile, El la Parroquia Ñ 
á sn demiciliados 

5 

iria en seciaeran aue S LO 1085 ¿iontiratar. ompereciente 

0 5 ae 

sha 
+
 

af) miíada, denbminada responsabilidad 4% y 
ai 
aa deb 

 



 
 

       

¡aa 

hi 
en 

té 
El 

mr 

6n 
a 

a 
el 

sñ 
lo 

ha 

. 
a 

se 
de 

bei 
IN 

2 
q 

8.) 
2% 

2 
mm 

da 

eg 
. 

sa 
E 
2
.
 

Ho 
mm 

E 
te 

en 
ag 

“ 
a 

n
n
 

0 

0 
a 

cu 
Dd 

Li 
[on 

Doo! 
63 

1
 

AN] 
he 

En 
en 

saco 
” 

Be 
mol 

cual 
a 

Moa 
(a 

dm 
E 
a 

qn 
tad 

mba 
(mm 

a 
a
 

fee 
[ya] 

hor! 
er 

e
 

E
n
 

1
0
)
 

ue 
E
s
 

10 
. 

Em 
sj 

il 
[
a
 

E 
a 

E 
Ss 

£ 
£ 

$ 
"
o
g
 

E 
€ 

E] 
5 

a
:
 

0
 

a 
A
 

“5 
2 

2 
E 

un 
$ 

Sa 
R 

e 
“o 

EÉ 
2 

E
s
 

7
2
 

N
O
S
 

A 
E 

=. 
mn 

7 

Do 
h 

a 
2. 

A 
E 

” 
en 

y 
HA 

ZE 
O
 

] 
5 

S 

o 
E 

S
S
 

a 
a 

E 
2
,
 

a 
 
*
 

93 
mo 

AS 
E 

al 
= 

e 
P
o
o
 

2 
9 

G
E
 

E 
o 

5632 
$4 

E 
2 

e. 
c 
B
E
S
O
S
 

E
S
.
 

Y
s
.
 

8 
E
 

ba 
e 

vu 
“« 

2 
su 

a 
E 

e 
. 

. 
el 

= 
a
 

+ 
a 
A
 

A
 

jes 
e 

ln] 
E 

5 
a 

tner 
1 

8 
, 

ch 
E 

pa 

mas 
TA 

En 
E 

En 
E 

m 
tal 

e 
. 

Y 
7 

cel 
he] 

mo 
Doo 

mea 
ind 

o
 

mel 
ñ
 

Ey 
; 

ms 
tu 

. 
dl 

0) 

e
 

4
 

» 
ue 

ga 
o
 

E
 

vemo 
Es 

op 
[ud] 

E
 

E
 

[14] 
8
 

homo 
loe 

a 
vo 

Me 
e 

3 
A 

E 
ch 

A 
S 

¡ 
P
e
 

Ear) 
es 

a 
ms 

e 
== 

a 
E 

Sa 
P
o
e
 

2 
O 

, 
“ 

pe 
ars! 

L
s
 

oa 
5
 

leo 
dos 

ms 
y
 

fan? 
, 

E
n
 

E 
fura 

N 
«e. 

Ra 
Me] 

fo 
ES. 

m
 

sE 
pd 

eL 
a
 

ta 
«dr 

emo 
[el 

uv 
[re 

ey 
Pe] 

el 
sd 

a 
= 

L
e
 

E 
a 

o
a
 

. 
cñ 

z 
03 

Ñ 
a 

3 
mm 

” 
a 

E 
PE 

EA 
A 

D
s
 

Ln 

p 
a 

2 
- 

D
a
 

Id 
2 

da 
ad 

ten 

a 
oo, 

2 
2 

E 
E 
d
o
m
 

e 
PS 

ok 
ss 

q 
e 

E 
l 

: 
mn 

ws 
e
n
 

Igo 
añ 

Hrs 
e
 

r
e
 

Pu 
An 

.
 

p
u
 

a
 

e
 

E
 

' E
 

tel 
1 ns0a 

2
 

a] 

e 
Se 

a 
fe 

A 
A 

o 
a 

e 

= 
S
a
 

A 
bool 

Eu 
- 

2 
2 

0 
O
 

e 

des 
Mas 

e] 
El 

mg 
Moi 

pis 
pe] 

a
 

n
d
 

E
 

E
 

pe 
pr 

Lat 
6
 

Ed 

A 
2
 

sm 
ta 

2 
nn 

P
m
 

. 
E
x
 

a 
= 

fu 
Hna 

4 
Iutal 

A 
chal 

a 
si 

e 
pa 

es 
: 

€ 
tl 

e 
qn 

ns 

AN 
o 

ad 
> 

o 
q 

nn 
a
»
 

o 
e 

E 
ON 

bn 
E
 

o
,
 

. 
E 

pS 
gg 

E 
3 

o 
3 

a 
a 

A 

z 
ha, 

a 
E 

Z
 

un 
a 

sm 
En 

E
 

E 
cn 

ee 
E
 

lo 
da 

ha 
pa 

ha 
a
 

“e 
0. 

E
 

El 
y 

soma 
E
 

el 
" 

103 
, 

ps 
Ene! 

13 
eN 

pa 
. 

pp 
so 

han 
E 

Isla 

n 
65 

: 
la 

; 
sn 

8 
j 

de 
uN 

ms 
q
 

En 
tuo 

e 
IN 

A
 

A 
E 

e 
ma 

$ 
la 

El 
“a 

: 
5 

0 
= 

z 
E 

18 
mus 

e 
m
7
 

E 
1 

Ena 
A 

il 
en 

E 
m3 

nm 
mn 

6 
tE 

e 
sn 

cu 
Les 

E 
3 

ráoes 
y 

= 
Bl 

s 
E
 

1 
lr 

D
O
E
 

E 
2 

9 
a 

Y 
Ns 

. 
E 

E 
e 

2 
3 

,, 
0 

12. 
ml 
a
 

D
A
 

E
m
 

. 
Do 

d
o
.
 

A 

e 
taa 

yu 
4 

Ele 
e 

-= 
' 

.. 
hos 

, 
, 

_ 
td 

E 
Tal 

Mare 
sel 

Ss 
Fo 

E 
a 

a 
0 

e 
E 

A
 

A 
2 

E 
2 

$
 

E 
a 

RE 

S
E
 

2 
e 

E 
ho 

E 
S
e
 

Do 
No 

+ 
s 

E 
q 

A 
Do 

a 
q
 

e
 

: 
S 

EN 
a 

spot 
a
 

an 
5 

a
 

qu 
E 

Jl 
E 

lotel 
sa 

mm. 
a 

wd 
so 

ES 
. 

z 
El 

e
 

0 
= 

| 
e 

E
 

a 
sl 

E
 

ad 
A 

yA 
e 

E 
visol 

Lol 
mE 

7 
en 

Pub 

ven 
1% 

A
 

sum 
da 

ue 
hare 

rio) 
» 

q] 
E
 

ns 
A
 

mas 
sumo 

halod 
mm 

ad 

a 
as 

a 
mo 

A
 

ea 

a 
A 

an 
e 

E 
2 

a 
E 

Y 
2 

== 
5 

Sa 
E 

A 
tard 

E 
0 

an 
a 

o 
e. 

. 
== 

ea 
E 

a 
a 

A
 

s 

165000 
ym 

da 
qe 

a 
hs 

apra! 
rude 

» 
4 

7
 

, 

És 
p
e
 

A
 

" 
Ca 

1d] 
, q
 

LA 
"e 

, =
 

1] 
a
 

bal 
raso 

ha] 
e
 

A] 
Ya 

alma 
d
a
 

[ee 
Ñ 

=
 

E
 

son 
vna 

' 
sn 

q
 

ma 
e 

pa 
bal 

ho 
En 

-83 
n
e
 

Uy 
pe 

tomo 
..] 

Lam 

sl 
En 

E 
mdd 

E
 

e
 

"” 
mn, 

alo 
Lun] 

a
 

pol 
[e 

e
 

po] 
sad 

Ln 
a] 

03 
m
 

. 
e
 

bel 
E 

ze 
0 

53 
ho. 

ql 
. 

£. 
te 

iso 
E 

ll] 
el 

lid 
e 

107 
5. 

va 
e
 

l 
Es 

Pe 
cua 

te 
.. 

Z
E
 

E 
A 

S 
Co 

P
A
 

de 
a 

E 
3 

2 
E 

2 
mo 

1 

S
a
 

O 
a 

E 
== 

y 
E 

2 
es 

5
 

E 
2
 

S 
E 

a, 
E 

a 
m 

> 

ma 
a
 

ca 
E 

2 
a. 

Ss 
= 

Zo 
a 

2 
E 

de 
a 

2 

n
d
 

A 
a 

2 
a 

y 
A
 

o 
: 

p
e
 

| 
[e] 

(A 
E
 

03 
Moro 

es 
ExO 

FLO 
qa 

" 
145] 

tas 
lod 

o
e
 

es 
Juno 

Lua! 
E
 

A
s
 

1
 

e
u
 

A
 

En 
hule 

6 
de 

a
 

A
s



un 

de 

dariicipaciones de 

r.: 

ismpaañia *€s 

bal 

Ca pas e 

S ea a] 

de 

Zar Arti- 

- 
E Sacianes 

socio es fransiaribie por 

E 

iz 

nenocióbles. 

Far 

entregará certificados 

de a 

mor 

Compañia 

endrán ei caracter 

12 

sue fiene el 

i 

ipación ic 

certificados 

i ia sar 

i 2On- Bi iusiere 5 personas il de ierceras Compañia 9 

a 

És 

un 

capital 

F 

de. 

ñ 

la ley de 

85. 

susencia 

fondo 

Sor 

socios en el 

realizadas 

por 

e 

a 

menos del 

dispone 

de 

y 

ia 

HOT na. 

cuando 

ipaciones 

Junís beneral 

sis 

segun 

pariiz 

ría E ñ 

ciento, 

2 

publico 

la 

Ú 

par 

ritura 

voíp en 

iDra 

qe É 
LL 25 

transferencias. 

s un 

185 

ti 

se pr 

eno 

Hevara un 

y E 

ner 

£ 

pañia 

Hess cross 

hs 

gue 

trarán 

 



 
 

       

o
 A
 

m
1
 

- 
m
m
 

a
 

Lo 
o 

,. 
E
o
s
 

E 
ha 

ca 
1 

pie 
E 

0 
E
 

a
 

rom 
mal 

ca 
E 

3 
. 

A 
(5 

pe 
a 

e] 
e
 

e 
e
 

to? 
eu 

% 
de 

2 
E 

og 
y 

I
N
 

Q 
ko 

o 
E 

o
s
 

a 
. 

Z 
. 

da 
= 

2
 

A
 

o 
2
3
4
8
5
3
0
2
6
8
 

e 
Ho 

a 
hal 

a 
ES 

ca 
A
 

73 
sa 

e 
e 

é
p
u
s
?
 

2
1
3
2
2
2
5
3
 

»
2
¿
f
£
6
5
2
5
8
8
0
)
0
5
 

E 
cg 

om 
+. 

E 
* 

E 
y 

6” 
Lo 

A 
= 

a 
an 

z 
vas 

2 
nn 

o. 
S 

y 
A 

E 
y 

a 
E 

O
 

e 
So 

5 
a 

A
a
 

= 
la 

a 
0 

e 
La 

0 
A
 

S
í
 

E 
= 

a 
a
n
 

o 
S
d
 

mn 
e
s
 

a
 

. a
 

So 
8) 

S
 

. a
 

a
 

S
 

«est 
43 

Ena 
e
 

Curl 
me 

L
e
 

qua 
ha 

a
 

E
S
 

e 
, 

ion 
” 

00 
a 

fe 
A. 

e 
A 

e 
E 

61 
al 

s 
6 

E 
sa 

a: 
mo 

ll 
cb 

e 
Late 

se. 
E 

€ 
E 

a 
a 

50 
a 

Eh 
ma 

q 
cu 

han 
ma 

a 
a 

E 
bn 

. 
a 

arg 
Ca, 

Bor 
40 

pera 
cmo 

PS 
Dora 

Su 
Humo 

apra 
mu 

eos 
Ea, 

. 
[us] 

va 
== 

= 
a 

2 
na 

" 
É 

> 
A 

e 
e 

o 
5 

E£ 
2
2
.
6
%
 

«e 
E
G
 

2 
ol 

EE 
Ima 

P
o
a
 

Lo 
2 

a 
E 

8 
E 

E 
y 

E 
% 

E 
Poe 

2 
5 

2 
¿ 

e 
m
a
 

n
e
 

a 
- 

. 
m
o
s
s
 

pa 
ve 

SN 
e 

E 
E 

En 
P
A
 

3 
E 

En 
3 

tae 
E 

ha 
E 

A
 

" 
dl 

e 
rico? 

m 
Le 

23 
» 

mo 
mm 

cu 
y 

ex 
5 

E 
fun 

da 
E] 

cn 
A 

. 
E 

op 
. 

£ 
E 

a 

E 
A 

o
z
 

2 
7 
4
%
,
 

E 
y 

> 
2 

E 
= 

. 
” 

: 
: 

E 
S 

- 
2 

* 
5 

2 
0 
n
s
 

6) 
0 

= 
E
 

5
 

5 
e 

So 
E 

Ca 
E 

T
E
 

15 
a 

e 
E
 

mes 
=
 

e
 

Sa 
1
 

a
 

es 
Dans 

a
d
 

*p=] 
3
 

“
 

use 
t
o
 

PS 
ts 

Q
 

e
 

al 
Mi] 

D
l
 

-43 
1
3
 

P
e
 

n
a
 

F
a
 

A
 

oe 
e
 

La 
a
 

es 
o
 

- 
> = 

S 
coa 

3, 
pS 

di 
en 

e 
Su 

qu 
en 

Lao 
a! 

em 
papa 

ms: 
Ri] 

md 
» 

a 
ms 

ca 
En 

a 
A
C
A
 

E 
A 

E 
A 

E 
pu 

0 
uo 

" 
E 

T
c
 

ba 
z 

en 
en 

2 
. 

a 
5 

A" 
mn 

E 
o 

“0 
a 

+ 
o 

a 
z, 

ta 
a 

Pp 
> 

E 
Do 

a 
a 

e 
PP 

E
c
.
 

E 
q 

o
m
o
.
 
Q
A
 

E
 

sa 
cu 

me] 
T
o
 

y
 

Eu 
5
 

Ea 
pas] 

en 
te 

a 
to 

65 
A 

En 
E 

vb 
a
r
a
 

4 
qa 

E 
S
e
 

mn 
E 

ss 
E 

R
e
y
 

fp 
oo 

" 
a 

m
a
 

ft 
a
 

au 
E
s
 

Bn 
es 

stos 
m 

e
u
 

a
 

ro 
A
 

Re 
Mas 

¡ 
Pra] 

en 
let] 

0
 

2 
Ned 

do 
sm 

ms 
ws 

sm 
4 

LE 
+3 

sara 
le] 

en 
eS 

ba 
. 

en 
e 

Bon 
le 

9 
hal 

e
 

m 
Pl 

de 
EN 

Ed 
6d 

his] 
5 

: 
.o 

E 
q
 

ta 
. 

cl 
0 

a 
=
 

5 
eu 

e 
13 

8 
Te 

ta 
e 

q 
a. 

E 
a 
a
 

y 
o 

$ 
E 

E 
a 

>» 
P 

E 
A
 

O 
S
E
 

ve 
2 

Li 
ep 

€: 
y 

mjor 
o 

Posa 
e
 

Ci 
MA 

ES 
pe 

ma 
a 

ep 

A
a
 

E 
£ 

5 
323 

8% 
6 

8 
E 

" 
E 

3 
E 

mn 
«- 

2% 
9D 
q
.
 

m 
a 

UA 
eb 

=
 

se 
$ 

pa 
A 

A] 
' 

ho. 
La 

3 
En 

ua! 
EL 

= 
mm 

2 
u
m
 

o 
y 

3D 
DU 

a 
Mo 

A 
E
y
 

Do 
To 

Es 
tro 

ea 
S 

A 
roma 

3 
sn 

_ 
E 

03 
q 

| 
mn 

en 
ta 

a 
03 

] 
ci 

a
 

al 
o 

== 
E 

E 
. 

: 
: 

.0 
a 

sn 
D
a
 

A 
a 

ca 
pe 

2.) 
A
 

A 
a 

E 
lol 

AA 
as 

2 
cu 

¡ 
A 

. 
n 

E 
ex 

y 
E 

e 
td 

= 
e 

E 
mu. 

e
 

Bras 
» 

Gr 
rusa 

0 
E
 

[ad 
a
 

sd 
a
 

ed 
a
 

en 
Lab 

dee 
yA 

" 
. 

A
 

2 
, 

n
=
 

ss 
a 

"mm 
Aa 

$ 
h
a
 

» 
a
 

a 
8
 

[
e
]
 

L
a
 

E
 

. o
 

ja] 
D
s
 

E
s
 

w
 

al 
, q
 

F
a
 

E
u
 

L
a
 

p
o
 

duo 
n 

1
 

ce 
p 

. 
Je 

. 
. 

. 
q 

dl 
Z 

D
o
e
 

ko 
SS 

k 
E 

E 
2 

2 
S
o
 

E 
> 
0
 

E 
= 

> 
e 

5 
z 

. 
En 

R 
En 

sal 
z 

q 
> mas 

E 
; 

; 
A 

N 
cn 

. 
ra 

, 
E 

E 
L£ 

B 
6 

wm 
a. 

E 
E 

e 
e 

E 
o 

1 
m1 

2 
£ 

1 
E 

£ 
£ 

1 
E 

6 

$ parties sociales 

la prórroga del y 

85 

disminucion % 

ía cesión de 

5 

en 

a pital 

¿oasentir 

el a a 
o E 

a aumen 

 



3, Hipoleca otorgamiento de aj 20m 38 muebles 3 bienes 

4. gue le ouószs las demás y 
1 8.- 

na 
i Sia airibuciones 

eS tel 

Sal 
b
d
 

an 

cu 
«mel 

ejerti- 

una y 

a Lene- 

£3 

urdinaria 

+ 
1 

del 

ginía 

pación al fijado 

ación 

General 

convocatoria a Jun 

tir 

ía Junta 

ía finati 

ia 

ocho dias de an 

Teriores a 

caña año. 

5 
a, 

CEE. y 

Meses pu de ires ira 1 

cio econa 

uno 

erat 

pe 
20 ue 

E 
€ 00 
sal 

195, 

«slo 

concurrirán 

i E de 50 

airaoriinarias 

narias 

ei socio 0 300105 

5 
i 

E 

Senerales 

o 

estiraprá 

cuando soliciien 

> 

Juntas 

Brúimarias 

enerale 5 

Ú 

Juntas 

convoca Bos. 

Juntas 

las 

si berenta, 

0 

155 

por 

acial 

irnlarse. 

£ 

iueroñ 

das 

ini 

Li 

B Prestienie 

c2pasiancia escriía 

amada por el 

dor - 

dejara se 

t era 

la representación 

5 

ceneral. 

que 

p 

unio 

ES 1 

E 

sel 
$ fe ; 

a 

misma 

2 
4 

con 

8 pañia, 

debiendo 

sn 

l
r
 

Em 

eS 

 
 

aciuará y residente P ai



 
 

o
 

O
 

        

; 
1 

És 
1 

eN 
. 

es 
2
 

! 
| 

coros 
¿ 

! 
S
A
 

E 
E 

! 
tasa 

A 
E
 

A 
2 

a 
e 

a 
2 

a 
pa 

a 
* 

$ 
a 

= 
E 

6 
En 

= 
0 

BR 
e 

6 
CE 

4
 

2 
E 

a 
P
o
)
 

Y 
E 

E 
£ 

E 
C 

2 
2 

mm 
ha 

5 
h
a
l
 

mn 
le 

. 
5
 

La 
sema 

2
0
 

2
.
 

La 
ma] 

4 
ho 

mel 
En 

l 
E 

e 
sn 

a 
En 

va 
a. 

«e 
LS 

Ey 
£
 

A
 

E 
as 

En 
q 

a 
E
 

ñ 
E 

eS 
en 

pa 
en 

3 
- 

8
 

sa 
S 

bl 
»u 

ds 
col 

ab 
., 

es 
En 

04 
y 

cil 
lo 

Et 
a 

tol 
be 

a
 

ha 
ee 

e 
EU 

ty 
kk 

E 
a 

= 
a 

a 
sb 

A 
A
s
 

= 
ño 

S
a
 

2 
a 

= 
a 

cs 
A 

. 
ns 

7 
sn 

mi 
0 

L
e
a
?
 

Je 
nn 

unas 
e 

=a 
mato 

> 
Bor 

uN 
Pura 

Ha 
=
=
 

a 
E 

a 
= 

2 
a 

E 
2 

> 
os 

2 
D
o
a
 

E 
E 

Es 
3 

£ 
E
 

ln 
1 

si 
Ga 

o 
z 

= 
y 

ca 
E 

" 
ms 

y 
. 

wa 
E 

N 
D
s
 

Fo 
a 

2 
2 

£ 
e 

P
o
s
 

q 
os 

e 
Uan 

Sl 
hal 

ets 
a
 

a
 

son 
sec 

AS 
Els 

c
u
 

Ci 
Hua 

- 
S 

Ea 
2
 

E 
A 

ss 
Z 

a 
bo 

O 
En 

"Ela 
a 

sa 
En 

2
 

a 
e 

mt 
Bn 

a 
ss 

A 
E 

E 
mn 

: 
e 

e 
5 

a 
27 

pe 
Lal 

nas 
s 

E 
m 

-83 
p
S
 

ho 
sor 

E 
mes 

a
 

E 
pr 

85 
lao 

£n 
Cd 

[Mo] 
me 

5 
po 

e 
.n 

So 
2
 

v 
sa 

ld 
== 

3 
Las 

tol 
E 

[ 
a 

> 
Zo 

E 
6 

E 
. 

+ 
a 

7 
E 

a 
£ 

E 
sw 

E 
: 

E 
se 

E
 

Lara 
m 

tito! 
ln 

==, 
mn 

= 
da 

en 
o 

A 
, 

hotel 
. 

[ee 
a 

inpay 
el 

7] 
[modal 

e
 

m 
. 

e
]
 

cu 
» 

a
 

ES 
a] 

sa 
mm 

E 
qm 

A 
Pa 

me 
E 

A 
a 

o 
q 

E 
- 

a 
e
Z
 

fa 
M
o
]
 

rra 
H
a
 

tano 
5 

a 
L
e
]
 

d
e
l
 

[va] 
ss 

e 
pe 

- 
6 

3 
€ 

el 
[4 

+
 

2
 

, 
, 

e 
a 

2 
0] 

ú 
un 

e 
A 

ga 
lea] 

sume 
Do 

pa 
ób 

= 
03 

y 
a
 

0 
y
 

E 
” 

Ej 
2 

NN 
4 

6 
2 

a 
a 

€ 
e 

a
 

3 
A 

yo 
A 

e 
A 

e 
a 

E 
a 

e 
E 

E 
cn 

g 
== 

2 
7“ 

5 
S 

A
 

_ 
[4] 

N
 

: 
E 

0 
E 

=
 

a 
sá 

pe 
a 

1 
== 

cm 
e 

ca 
z
 

q
 

. 
5 

3 
. 

Med 
= 

y 
2 

a 
. 

o 
2 

* 
2 

4 
== 

€ 
£ 

0 
sg 

E 
+ 

a 
e 

2 
a 

7
2
 

"
y
 

g
s
»
 

2 
E 

E 
E 
o
 

s
E
 

E 
pS 

y
 

En 
E 

40 
ma 

ES 
Es 

sa 
du 

e] 
= 

he 
y
 

03 
0 

la 
NN 

al 
a 

al 
En 

Bo 
es 

3 
ea 

Lo 
had 

mal 
a 

-Q 
ms 

E 
ma 

$
 

1
 

en 
. 

ana 
A
 

j 
a 

e
 

c
a
s
 

7] 

a 
a 

E
a
 

== 
CAR 

JO 
A 

= 
al 

a 
p 

li 
e5 

am 
ya 

el 
0% 

a 
== 

pis] 
e 

ú3 
cue 

ca 
To 

Es 

= 
DS 

a 
E 

sm 
a 

e 
= 

A
 

A 
2 

a 
senos 

a 
. 

. 
"> 

>
 

ñ 
o. 

l
e
]
 

mas 
, 

sm 
la 

Ñ 
Les 

A
 

a 
ooo 

my 
! 

2
 

o
 

» 
ta 

Lo 
La 

E
 

e
 

e
 

[
e
 

2
3
 

qu 
0
 

eu 
e
 

Mol 
e
 

£ 
Y 

uu 
a 

oz 
S 

e 
$ 

2. 
5 

2 
L
L
.
 

£ 
* 

% 
q 

£ 
2£ 

2 
“y 

Bus 
. 

e mera 
: 

$ 
A 

nues 
' 

ua 
a 

D
a
y
 

E 
E 

e 
2 

gg 
2 

E 
a 

e 
>= 

u
E
 

m
o
 

ya 
Ss 

2 
E 

D
D
 

P
o
 

gd 
c
c
»
 

2 
sa 

sul 
as 

e 
bas 

[
e
 

nao! 
su 

a
 

E
S
 

.
 

Boro 
Ma] 

” 
== 

mm 

2 
E 

E
 

a 
a 

a 
E
m
 

- 
S
m
 

Po 
E 

ps 
E 

do 
2 

* 
En 

m 
o 

ea 
RC 

y 
A
A
 

C
o
s
a
 

cm 
a 

€ 
En. 

sa 
e 

o 
. 

w 
e 

, 
. 

Es 
E 

e] 
pe 

Ca 
mon 

sm 
hn 

Le 
rara 

a
 

e 
to 

hide] 
EA 

M
d
 

y 
: 

ben 

S 
pl 

md 
E 

En 
n 

a 
E 

an 
bl 

me 
a 

o 
D
a
 

a 
3
 

S
E
 

5 
z 

e 
a 

£ 
a 

+ 
E 

SD 
fs 

e 
a 

2 
E 

32 
LL 

E 
a 

e. 
e
 

e 
A
 

Pm 
6
0
5
 

£ 
E
o
.
 

ss 
bona 

5 
a 

+ 
ln 

0 
eo 

Ra 
ma 

bm 
(9 

Md 
vs 

E 
cl 

bm 
los 

0 
A 

A 
en 

2 
4 

E 
y 

E 
2 

4 
a 

te 
ca 

en 
A 

A
A
A
 

a 
a 
A
s
a
 

L
A
I
A
 

consi- 

úsdes, 

pierci- Tuluros 

propuesisas que 

sianificación de 3



| 
e 

| 

| 
0
 

sx 

" 
. 

a. 
. 

e 

o 

. 

. 
o
 

os 
e 

- 

. 
e 

1?» 
: 

o
d
 

A? 

H
 

o 
( 

, 
o
 

t 

u 
. 

z 
a 

E 
Z 

2 
EL 

2 
2
2
 

a
o
 

. 
»e 

e
 

Gr 
a
 

a
 

p
r
]
 

s
e
m
 

sones 
2 

.
.
 

O 
E
I
I
 

. 
mn 

E 
m
E
 

- 
S
K
 

Lo 
2 

a 
2 

: 

s
s
 

" 
, 

m
a
r
s
 

en 
ma, 

e
 

Yi 
G 

“ 
«
o
 

o 
q
 

E 
e 

a 
gn 

EN 
E 

7 
“0 

o 
. 

(A 
th 

SS 
5 

e 
m 

so 
fa 

" 
ps 

va 
E
 

A 
€. 

13 
2u 

o 
mm 

oca 
= 

3 
c 

2 
De 

: 
c
a
 

a
 

La 

bl 
l
a
 

e
n
 

E
 

3 
65 

1
 

des 
el 

E
 

ts 
q
 

$
 

Sa 
[
a
]
 

L
E
 

3
 

T
e
 

= 
2 

+ 
a 

E 
5d 

, 

> 
C
a
 

[
i
s
]
 

H
u
 

seo 
h
a
l
 

e
 

C
e
l
 

s
l
 

qu 

0 
L
a
l
 

Lutal 

E 
ms 

Y 
la 

:] 
EE - 

1 
a 

s 
- 

83 
a 

€ 

2 
: 

q
 

L
s
 

a
 

0
 

Lost 
sal 

[en] 
ad 

[va 
e
 

“mn, 
e 

La 
[++] 

m 
(dd 

la 
q
a
 

m
e
 

C
h
 

s
a
 

E
l
 

(a 
des 

| 

E
n
 

S
 

-
4
3
 

q 
pres 

p
e
 

Lex 
p
r
e
 

ñ
a
 

. 
E
d
i
 

rate 
de 

dol 

ña 
A 

E 
e 

to 
a 

A 
A
 

1 

"o 
e 

v
o
y
 

2 
E 

2 
a 

- 
Ss 

2 
E 

Eo 
oa 

mum 
q 

m
a
s
 

aa 
aa 

i, 
E
 

sa 
1] 

Cal 
al 

a
 

e
 

a
 

a
 

6
 

5
 

ps 
Es 

had 
L
s
 

co 
=
 

hato 
E
 

A
 

5 

y
 

- 
E
n
 

J
e
n
 

an 

Z 
2 

3 
o
m
 

e 
6 

E 
E 

a 
E
 

a 
lado 

y 
uv 

E 
2 

E 
m
m
 

S
o
 

a 
A
 

== 
2 

a. 
e 

. 
2 

“
S
e
s
 

g
g
"
 

O 
= 

E 
5 

: 
a
 

ES 
a 

2. 
3 

» 
a 

£ 
El 

o 
== 

E 
e
o
 

= 
sn 

S 
E 

- E 
e 

ss 
2 

2 
E 

de 
un 

Ta 
a 

N
N
 

mo 
EA 

A
 

E 
a 

sm 

* 
2
.
.
.
 

Ec 
E 

A
A
 

A
 

a
 

m
a
 

130 

ds 
bum 

66 
83 

Ba 
Ñ 

=
 

qa 
Ta 

en 
cu 

ta 
o 

pu 
mon 

"soma 
05 

[es] 

e 
E 

os 
El 

d
E
.
 

2 
3 

$ 
E 

8 
2 
E
 

E
 

mn 
E 

*3 
jp 

7 
e. 

e 
D
m
 

82 
ad 

ss 
2 

a 

D
c
 

o 
en 

Food 
3 

HU 
a 

de 
fal 

E 
a 

ta 
du 

== 
a
 

ad 

me 
so 

resto 
t
e
 

ta 
a
 

Ls 
e
 

|» 
mo 

Laé5 
Eb 

nl 
ma 

. 
pe 

.
 

E
 

a
 

rs 
des 

[a 

. 
mn 

da 
l
a
 

6
 

mm 
ma 

qu 
ña 

Lal 
(A 

Em 
La 

mn 
a 

E
 

e] 

es 
1 

Bra 
pros 

Le 
Koro 

da 
ho 

Eon 
e
 

Bra 
en 

aga 
L
e
 

=
 

A
 

ys 

Eo 
: 

a 
03 

es 
0 

o 
S
A
 

ca 
2 

y 
ES 

es 

cu 
n
e
 

E 
E 

E 
wa 

Eo 
M
A
A
 

m
a
 

da 
Z 

Bo 
a. 

3 
la 

A 
o
a
 

= 
E 

E 
a 

a 
"oo 

co 
e 

S
a
 

t
a
 

m
e
 

SD 
D
o
 

To 
E 

Ss 
= 

DD 
mm 

3 
Cp 

== 
E 

46 
2 

E 

dal 

pe 
al 

Esa 

e
.
 

A 
si 

Se 
sa 

- 
mn 

1 

E 
R
a
 

03 
np 

2 
en 

a 
del 

EN 
E 

3 
cd 

P
A
 

nl 
2 

Li 
val 

e 
lr] 

e. 
ES 

ps 
E 

E 
15 

Mel 
na 

du 
En 

a
 

e 
sl 

en 
: 

«n 
But 

a
 

a
 

Ea 
les] 

aos 
se. 

ma 
sn 

0
 

ia] 
pe 

== 
Ela 

rioad 
u
 

M
a
 

pe 
meso 

5
 

Sy 
e] 

o 
aa 

ss 
a
 

Zo 
A 

a 
= 

Ya 
e 

b
a
 

n
e
l
 

Z 
E 

£ 
3H 

4 
Er 

MD 
qa 

0 
e 

A
o
 

A
 

" 
o 

En 
-_ 

0 
En 

La 
Jas 

La] 
S 

pi 
pa 

e 
6 

En 
Ñ 

En 
La 

ela 
0 

tus 
te 

S
H
 

as 
a 

E 
q 

”» 
8
0
2
€
 

T
A
 

== 
4 

2 
E
 

D
o
a
 

sa 
ln 

0 
mm. 

: 
eb 

" 
de 

. 

E 
S 

e 
E 

Ta 
Ñ 

3 
N 

ba 
po 

e 
C
N
:
 

2 
a 

N
a
 

P 
a 
a
 

cs 
En 

5 
a 

A
 

qu 
sion 

sono 
e 

ee 
6 

40 
c
n
 

+
 

in 
pu 

en 
m0 

Sa 
: 

ds 
is 

Eo 
e
 

Ha 
cu 

E 

lo 
En 

es 
EN 

= 
e 

“ 
a 

o 
r 

de 
5 

a 
. 

En 
5 

TA 
enn 

A 
E 

a 
ita 

e 
.. 

la 
au 

E, 
a 

cn 
A 

T
a
 

E 
Do 

E 
e 

E 
E
m
 

lu 
Dm 

a 

p
e
 

br 
e 
A
 

2 
ta 

M
c
 

En 
E 

E 
qe 

A
 

2 
2
.
 

"
E
 

ss 
E 

2 
E 

* 
€ 

pe 
Li, 

A 
= 

2
 

pa 
2 

el 
E 

a 
s 

a 
: 

low 
E
 

a) 
pl 

pe 

am 
cy 

Eu 
c
d
 

qe 
5
 

5h 
e
 

a
 

s
e
 

ed 
sn 

[
a
]
 

c
e
 

toas 
el 

Majo 
o
 

im 

Lats 
ar 

en 
pu 

Los 
$, 

a 
Poio 

mm 
E 

pod 
Loa! 

y 
Ha 

Quo 
Bo 

19 
rl 

[da] 
ma 

. 
Be 

as 
da 

4
 

eu 
en 

ea 
ex 

Ad 
so 

e
 

pre 
ví 

o
 

s
s
 

El 
E
 

cn 
d
e
 

tm 
pa 

E 
RA 

mn 
E 
A
 

A
A
 

. 

ee 
i 

mo 
co 

Ll 
S
 

le 
t
e
 

: m
 

E
n
 

ee 
M
E
 

Z
 

sa 
3 

ba 
va 

de 

So 
a 

o 
E
N
 

2 
2 

E 
OS 

0 
Me 

Le 
cs 

en 

servicio de del prestación 

 



 
 

6 
e 

143 

    

 
 

       

 
 

ca 
ta 

ES 
| 

S
a
 

! 
y 

2 
E 

E 
Sa 

” 
m
E
 
E
 

tn 
Do 

a 
| 

a 
* 

Ss 
a 

3 
a 

E 
0 

3 
6
-
3
.
 

Eg 
+ 

a 
SE 

* 
og 

E 
== 

q. 
A 

a 
03 

ca, 
an 

E 
0 

o 
a 

5 
E 

a 
la 

S
n
 

3 
A
 

A
 

Eo 
ma 

mo 
do 

“es 
sema 

E
 

E
 

q 
e
 

03 
3 

sa 
pa 

qu 
ms 

Ma 
S
e
 

e
 

Ena 
he 

E 
7 a 

eu 
e 

13 
es 

1 
163 

a 

e
 

S
 

=
 

ne 
E
n
 

3
 

cn 
a
 

=
 

a
 

E
a
 

ad 
- 

E
 

E
 

a, 
a
 

a
 

sm! 
e
n
 

=
 

«3 
a. 

E
 

Er 

= 
3 

2 
E 

s 
3 

E 
E 

-o 
os 

E 
2
3
3
8
2
2
9
8
 

5
7
"
g
B
 

03 
L
l
 

a 
Ss 

2 
e. 

o
e
 

. 
do 

a 
A 

mo 
E 

S 
5 

y 
a 

mm 
; 

. 
. 

da 
1 

o
y
 

q 
so 

En 
E 

al 
he 

eb 
ze 

oa 
ce 

ti 
El 

o 

c
e
 

E 
A 

E 
a 

7" 
E 

sr 
A 

m
g
 

r
c
 

00 
ss 

20 
E
»
 

> 
= 

m 
epa 

= 
: 

bot 
ne 

a 
bl 

am, 
ma 

SS 
sm 

A 
-. 

q 
om 

2 
A 

a 
S
m
 
a
 

- 
A
 

mm 

Es 
a 

a
”
 

T
o
a
 

3 
+= 

E 
5 

E 
1 

E 
a 

" 
E 

Eo 
oc. 

a 
A 

e 
A 
C
L
 

E 
A
Ñ
 

E
 

z 

s 
So. 

a 
E 

50202 
%7 

5
5
3
3
9
0
2
.
 2
 

E 
- 

El 
: 

Po 
hal 

el 
il 

y 
el 

: 
st 

a 
A
 

So 
o 

5 
Z= 

Ro 
3 

2 
e 

de 
o 

a 
a 

E
 

: 
cu 

j 
E 
A
 

A 
ss 

2 
E 

TC 
a 

== 
€ 

dd 
A 

y 
E 

m 
2 

s 
3. 

2 
e 

a 
A
A
 

a 

9 
o 

e 
E 

E 
E 

+= 
q 

_ 
al 

ES 
y 

= 
E 

e 
ld 

a 
en 

cu 
m
l
 

sn 
A 

= 
A 

Ya 
= 

he 
2 

cm 
E
 

eel 
Le) 

= 
o 

*D 
ce 

El 
a 

a 
su 

a 
al 

tstal 
vaa 

, 
sacos 

sas 
. 

ss 
, 

20 

y 
«3 

ao 
e 

ke 
A 

A 
03 

05 
e 

E
a
 

2 
a 

má 
da 

dl 
Here 

he 
E 

.. 
EA 

. 
em 

e 
a 

E 
” 

a 

sen 
cy 

A 
pal 

me 
03 

== 
to 

he 
Sa 

2 
al 

8 
e 

e
 

nues 
o
 

A 

2
 

sacra 
[ve] 

e
 

La 
al 

a
 

E
 

gn 
a
 

. 
Ja 

ea 
ria 

sn 
mos 

Tre 
cel 

Med 
bell 

Jana 

c0 
pe 

A 
a 

A 
Do 

a
a
 

E 
o 

E 
dl 

ho 
sol 

o
 

En, 
E 

pa 
. 

e. 
fura 

ro 
sa 

a 
e 

cd, 
si 

ca 
= 

0 
seca! 

hatel 
tal 

a
 

f
i
a
 

6
 

ho 
En 

ye 
Cu 

m
 

“
a
 

p
 

ye 
E
 

E
x
 

5 
se 

a
 

em 
e
 

E
 

5
 

f
s
 

sua 
.a 

La 
Él 

s 

mm 
S 

la 
A
 

Mb 
E: 

2 
iS 

A 
za 

E 
Ed 

la 
a 

En 
2 

ci 
, 

ES 
€ 

ts 
Ra 

: 
wo 

E 
EN 

ta 
5 

ES 
se 

“0 
a 

ES, 
a 

a 
En 

bl 
E 

q 

bd 
8
 

A
 

p
e
 

frena 
pa 

al 
» 

tal 
se 

cu 
mal 

mm... 
EA 

$
 

El 
Jess 

e 
do 

nma 
E
n
 

, o
 

- 
Po 

e
 

M
l
 

ua 
Mao 

a
 

h
a
a
 

eur 
tu 

e
N
 

as 
E
n
 

e 
a 

e 
e 

o
s
.
 

A 
ES 

> 
L. 

e 
“n 

h 
cal 

ve 
le 

e, 
Es 

E 
18 

E 
sort 

En 
. 

qe 
m
E
 

a 
: 

oc 
4 

RR 
E 

- 
a 

a 
lo 

a
 

de 
Bo 

ll 
a 

E 
A 

QS 
E 

Zz 
a 
A
 

e 
D
E
 

- 
ca 

A 
o
m
 

oa 
0 

e 
A
 

Ss 
A 

== 

C
E
 

A
R
E
 

as 
ea 

SC 
E
a
 

a 
2 

a 
e
o
 

E 
So 

oa 
mm 

e 
2 

7 
2 

Y 
A
 

LL 
E
R
 

N
o
 

” 
Y 

E 
Y 

p
t
.
 

». 
E 

O 
E 

E 
q 

PP 
35 

s
s
s
.
s
Y
 

E 
Pp 

E
d
 

A 
E 

- 
E 

E 
sa 

qa 
a 

ds 
A
 

E 
de 

R
p
 

e 
ma 
A
a
 

y 
a 

a 
S
a
 

cs 
Ln 

as 
e 

da 
E 

e 
a 

"
a
 

De 
d
l
 

S 
a 

a 
a
 

a 
>
 

en 
' 

LA 
! 

a 
E 

m
e
 

la 
S 

an 

hrs 
o 

ee 
Ls] 

ía 
nl 

» 
És 

sas 
03 

sal 
un 

: 
e
 

" 
" 

Ep 
en 

[9%] 
2 

1
 

a
 

> 
ch 

(0 
S
n
 

M
a
 

on 
09 

E 
E 

a 
mm 

e 
D
a
 

Pr 
a 

a 
a 

a 
e 

Sa 
= 

wo 
e 

ll 
E 

mm 
E 

E 
m
a
 

no 
ES 

E
o
.
 

tha 
£ 

a 
e 

a 
z 

SD 
2 

46 
BÉ 

ps 
0 

06 
o 

> 
a 

mm 
a 

£ 
O 

so 
pres 

pira 
1 

da 
Cul 

qu 
ha 

a
 

2
 

E
 

6 a 
Ea 

[ee 
En 

ma 
re 

a 
m 

se. 
ie 

en 
10 

hital 
En 

bel 
" 

> 
mm 

Es 
so 

Mudo 
ba 

La 
a
 

a 
En 

pur 
ps 

Lam 
ms 

ES 
En 

a
 

S 

por EN 1 E” 
d. pogodo el 5 3 

e 
a ioisiid sita en su É id = =



En 

gración capital en 2l BANT de 

FLOREN- 

A
 

sol 

e] 
ces 

El 

El 

Er 

E
u
 5 
6
 

cons .. 
fu e 

LINCUENTA contidad de 

6% 

atea 

per im 

m
i
s
a
 

E 
j spería 

Nom a cantida 

EMTA úe El ia contidad apori 

Len 

ma 

el 
samp a cant 5 aporia 

1] UNIDO! TADuS ES 105 

LiN- de cantidad a 

suscribe 

cn 
ce 

un 

Mn e 

+anm 

EIN - cantidad de 
m 
3 SS ia 

 



En PA E Pri
 

m
l
 E B 

sa
 

o E ED a Z ES p S 

ERIER, cl señor 

ia cenftidad de 

DE AMERICA, y 

  

suscribe  LIMCUENT PARTICIPACIONES. —Paega CINCUENTA 

aporta la cantidad 

fe
 

179
 ES SE
 

Da
 

Ea
 

mA
 

ca
 

car
e] 

sb
 

ES
 

2)
 

p
a
 

sa
l 

sml
ol 

Pm
 

6
 

ps
] 

Pr
 

p
u
e
 

Ed
 

1
 

pr
i 

ha
l 

Bon
e] 

vb
 

El
 

ES
 

(4
 z a
 
E
 
6
 

En
a 

Pm
 AMERILA, 

ILIPRCIONES. —Paga LINCUENTA 

BOLARES BE 185 ESTROOS UNIDOS DE AMERICA. SESUNORA: 

los socios —Ffaculten y autorizan al Doctor Felipe 

inrres Elsrje A para gue reslice fodes las estiones Y 3 Y 

irámites necesarios para a legalización de la constitu- 

Señor Notario se dignera agregar las demás cláusulas - 

de estiin pera la validez del presente instrumentea.- 

Atentamente, itirmadoj lHegible.- Doctor Felipe Torres Eorja.- 

Abogedoa Matricula — Dchocientos noventas seis Colegio 

úe Abogados del Azusy”.- Hasta agui la Minuta gue 

queda insería, la misma que Jos oforgentes le aprue- 

ben en iodes sus paries y la dejan elevada a Escritura 

Pública a fin de que sería los efectos de da ley.- Los 

ctorgantes presenteroón sus cedulas de identidad res- 

1% asert Ta
 

e e 
n
t
 

E
a
 197
) 

Lin
 ) e pe
 

ma
 

se
ca
 

ma
 

E le o 153
 

md
 

e cu
 4 sn los documentos que 9 qa 

formen paríe de la presente escritura como ISLuUMER- 

 



  

  

e
 

L
o
”
 

f
e
 

O 
N
L
 

f
t
 

e
 

  

, 

o (18) BANCO DEL PICHINCHA CA. 

+ CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL / 

Cuenca, 02 de Julio del 2003 Y 

Mediante comprobante No. 166-009660 , el (la) Sr. LUIS FLORENCIO 

MOROCHO MALLA j 

consignó en este Banco, un depósito de US$ - 450.00 

para INTEGRACION DE CAPITALde AMITRANS CIA.LTDA. 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

Dicho depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

          
  

  
  

| NOMBRE DEL SOCIO VALOR 

* |LUIS FLORENCIO MOROCHO MALLA / US.$. 50.00 

- [VICTOR HUGO SEGARRA ORTIZ / + - |uss. 50.00 

SEGUNDO ALFONSO TAPIA ASTUDILLO / | us$. 50.00 

- (JOSE FRANCISCO CHUNGATA TACURI Y | US$. 50.00 

CARLOS RAMIRO QUISHPI CHICAIZA Y | Us.s. 50.00 y 

JANGEL RIGOBERTO QUIZHPE CHICAIZA /. | US.5. 50.00 

DARIO ARIOLFO NIEVES / US.$. 50.00 

JOSE _IZA“:DO QUILLI PANAMA Y US.$. 50.00 
JULIO ROMAN ORTIZ BANEGAS / | US$. 50.00 

: US.$. o 

US.$. 

US.$. 

o “TOTAL Us. 450.00 / 
> 

OBSERVACIONES: Tasa de interés: Gados de ahorro a días 

      

   

para el cálculo dontereses. 

Atentamente, 

[Jl 
Y FIRMA AUIORIZADA    

MATO



a e y 

S
N
 

7 
n
i
 
g
b
 

e
o
s
 

a
 

   
    

. TERRESTRE 

  

RESOLUCION IMC-UMT-CJTE-005-03 
CONSTITUCION JURIDICA 

LA UNIDAD MUNICIPAL DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad con el art. 234 de la Constitución Política de la República del 
Ecuador, Ley de Régimen Municipal, Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y. 
Ordenanza para la Planificación, Organización y Regulación del Tránsito y Transporte 
Terrestres de la ciudad de Cuenca, y la solicitud de la Compañía “AMIGOS 
TRANSPORTISTAS AMITRANS CIA. LTDA.” /en formación, domiciliada en la 

parroquia el Valle, Cantón Cuenca, provincia del Azuay; la Unidad Municipal de 
Tránsito y Transporte Terrestres procedió al estudio de la documentación presentada, 

así: 

1. 

2. 

s 

Los estatutos de la referida Compañía se encuentran enmarcados dentro de las 

disposiciones legales de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y demás 
disposiciones que involucran las actividades de la Unidad Municipal de Tránsito. 

Disposiciones generales. 
2.1 Los permisos de operación que reciba la Compañía deberán ser emitidos por -la 

Municipalidad de Cuenca, los mismos que no constituyen títulos de propiedad y 
por consiguiente no son susceptibles de negociación. : 

2.2 Las Reformas a los Estatutos deberán ser etectuadas previo informe favorable de 
la Municipalidad de Cuenca para su reforma definitiva en la Superintendencia de 
Compañías. 

3. La Compañía se someterá a las normas legales y reglamentarias vigentes y las 
resoluciones que emitan los organismos competentes de las áreas de Transito y 

Transporte Terrestres. 

4. La Compañía deberá someterse a la Ley de Compañías en lo que respecta a su 

composición societaria y sociedad de capital. 

S. La Compañía deberá someterse a la regulación municipal en lo que respecta a su 
flota vehicular. 

yr 

09 

“Luego de ser emitido el informe jurídico favorable y someterse a las disposiciones 
generales anotadas, la Municipalidad de Cuenca a través de la Unidad Municipal di 

A 
“Tránsito y Transporte Terrestres; 

  
Dirección: Sucre y Benigno Malo, Bvo Piso. TELEF. 845-303 849-499 EXT. 185 e - mail padecoQetapa.com.ec



   an. REPUBLICA DEL ECUADOR 
: >. - — Mustre Municipalidad de Cuenca : 

| Ñ UNIDAD DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE : 

¿ 

RESUELVE: 

Emitir informe favorable Za la formación de la Compañia “AMIGOS : 
TRANSPORTISTAS AMITRANS CIA. LTDA.”,/n la actividad específica de carga. 
liviana, y exclusivamente para el sector rural/ previa su constitución jurídica. 

La ¡presente resolución autoriza únicamente la Constitución Jurídica de la 
Compañía, en consecuencia no constituye permiso de operación. 

Para ejercer la actividad de Transporte en Carga Liviana, la COMPAÑÍA 
“AMIGOS TRANSPORTISTAS AMITRANS CIA LTDA” deberá solicitar el 

correspondiente permiso de operación y presentación de su flota a la Unidad 
Municipal de Tránsito y Transporte Terrestres. 

Una vez otorgada la personería jurídica la Compañía quedará sometida a la Ley de 
Tránsito y Transporte Terrestres, así como a las disposiciones del Consejo 

Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, y de la Municipalidad de Cuenca. 

. La presente resolución será enviada al peticionario, Superintendencia de 

Compañías y Jefatura de Provincial de -Tránsito del Azuay, para los trámites y 

registros correspondientes. 

) A Cuenca, 9 de mayo de 2003 

   Mu 
Arq. Marcelo Zúñiga — : 

DIRECTOR DE LA UMT-IMC, 
J 

A 
Y 

! A 
y 

  

  
Dirección: Sucré y Benigno Malo, Bvo Piso. TELEF. 845-303 845-499 EXT. 185 e - mail padeco(Metapa.com.ec 

Hostia aqu les Documentos Habilitantes que guedan 

  

A
 
P
A
P
 go

 

P
e
 

. 
, 

. 
de
 

coa
t L
o
r
i
a
.
 

e
 
r
e
 

e 
o 

a
t
o
 

a
m
 

a 
p
e
a
m
e
i
 

p
b
 

ta
 

rel
e 

E
 
A
 

AS
   

A to 
a 

h
r
 

4 
o
 

oo 
A
 

e 
a
 

S
S
 

Po E
 

pr
or
gi
ne
 

Y: 
a
 
A
 

o 
a 

A
A
 

PA 
xs 

10
) 

” 
a 

   



a a 
y ni 

25 01% 

se afirman 

  

sotar io, en unidad de aci de todo la cual Doy fe.- " (Fir- 

meado).- Luis Morocho A 010124787-2.- Víctor Segarra 

0. 010374599-8.- Ilegible de José F. Chungata £ 01014 

1235-1.- Larlos Quishpi.Í 010195759-3.- Ilegible de An- 

gel Quizhpe Ch 010236990-7.- Dario Nieves/+ 010180719- 

6.-J. Lózerdo QuilloÚP.- 010074705-4.- Román Ortíz B.í 

010105135-7.- JIleginle de Segundo Tafia a í 010084017- 

2.- A. Andrade D. Notario Número  Cuatro.- 

Se otorgó ente mi), en fe. . de e- 

llo, confiero esta PRIMERA COPIA, que la firmo, sig- 

          
el mismo    no y sello, en Cuenca, en de su celebra- 

ción.- 

El sotano 41 MV 
ata. 

  

DOY FE: Que, al mérgen del original de esta copia, ano- 

té que la misma ha sido aprobada por la In*xéndencia de 

Compañías de Cuenca, mediante Resolución Número -C-DIC-04 

63 de fecha dieciocho de Julio del año en curgo. Cuenca, 

Agosto 5 del <C00%. 

     

  

     

      

      

   

   

CN ALOS JE ORMAZA 
   

EScapóa 
po es, e 

   



- A LE; va E] esente documento y la ¿ON Con esta lecha queda inscribo el presente ocur : 
. A ATA AA Ae Tartas da Dx mbañias de Resolución Ho. 0 A DIA? A del ni andente e La a 

  

aio al Pr 717 
a dieri lo DN ho de plis A del: e a mi e EE FED, RAYO el Ho. st 

o ma ro > Z ña A : prima de Cd Z a q 3 ¿ del EEG > 15 £ STE G PIERRE Ca pT 1 E . 4, veda SU Cada A da ia a, , 

    7 , HA AA 4 2 ia Ñ E la a a Cay tificada de la escritura put lic: de Tistibaada Le 

AMIGOS a TRANSPORT IST TAS AM TRANS CIA. LTDA le da asi 
   

'én el Artic cule y Seemndo literal bi de la 

    

“de on mformida a a 1 iz deta decida ef el Lira ÓN 

  

   de mil novecientos setenta Yocinco,    

  

: io SE 7     214 Cua % de veinte de AS 

  

del inismo año. Se anotó en el Repertorio con 

CUENCA, A CINCO DE AGOSTO DEL DOS MIL TEES- EL 

REGISTRADOR MERCANTIL - 

   

S CABRERA ROJAS 
REGISTRADORA MERCANTIL DEL 
CANTON CUENCA, ENCASGADA 

 



   

    
    

  

  

        

  

( A oa O ro ¡ 
l A o a : 7 z. - E Z . 

“y ECUATORIANA RRE P. REPUBLICA DEL ECUADOR Ae En ATOR IANA l Vaig” 

| CERES He CAGADO: | 
ps > o. a ¡ . Dil ¿ 

7 CEDULA DE. ml -- CIUDADANT No | 0 160 'REIMARTA - SASTRE" PROFJOCUP.       

    

    
   

  'AlLRONSO5NETARIA => 

a MARZO. 
y REG. CIVIL 001 

  

  

    

   
  

   
  

  

  

  

  

        
pd 

pa 

A e AAA A KA AAA CS . : : 7 - cn : 

o al , 
La REPUBLICA DEL ECUADOR o A. - "ECUATORIANAS ". 

Ll ME ¡ERADO TOS SOLERA ALI 
CIUDADANIA + 400 0101807194 - PEIMARTA ALBANIL 

| " aL A EEN 

| * FRERNER NIEVES A 
] "EDENERS "DE A _03/01/% 12003 | 

j ¿ e PIE : 

| FECHA DERÁDUCIDAD 

  
      

   
   

  

      

  

   
  

    

    

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 7 ANA PA Pr TA aaron 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO Cr, 28, ; , : nar : VB43122 4” 

IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION ++ E AE 0 IND. DACT.-; % 

: ¿ : DIV A e    ESTADO ClvrL o 
-GELUNDAS ÍA... 

id aran 
OS MORO 
EA LIDO DELPA 

ROMBRE Y APELLIDO ve LA MADRE 
UPA Qe A 2 7/08/2008 

  

   

  

     

  

7 FORMA No 

  

    
       

   

lr As ma 
] 

+=.co REPUBLICA DEL ECUADOR e 4 Z, 2 

> E REGISTRO CIVIL, S 5 o cd A o coUrORteNgrIiS 

   
O) o EARAEE 

| | EYEBBÉRTO QUISHPL 
"ROSA CATEAIIA: 

ge na 
FESHA DE CALUS'DAD 

a E REN 0 1 10 6 4 2 7 

   
      

        

 



eta OA o . . » é : 

      
  

  

  

  

  

  

         
    

   
   

    

   
   

    

  

      

   

  

   

      

    

E RA o 3 E ÓN A A 

i REPUBLICA DEL ECUADOR o “ 1 —ECUATORIANAMEEHn conva — 5 A 2 
l DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y SEDULACION, e : E "EXSADO NARIANA DE J CRIOLLO SALTO_ ME 

[e - ceouLape CIUDADANIA yo  O10:.349%0-- : : 1 + SGEEUNDARIA EMPLEADO " : A 

: QUIZHPE CHICAIZA ANGEL RIGOBERTO l-— "EIGOBERTO QUIZHPE A a 3 
. A ""£87 ENERO "4,985 . ¡ t FOSA ADE” CHICALZA - ] 

. E "ATORV/CUENCA/ VALLE : | y 7 3 

pre 04 099 0039 po A 
: _AZUAY/ CUENCA 0 : ho 

” ; ES ! ? po, | 

Es y 
a nac ERA DL CEOULADO : 4 b Ps FA DUTR AUTORIDAD » t 3 
E mm E se - ? Ñ ha a mer no 7 >) 

Emmenteccinos, : ' / o TT 

VEO 0 | EQUNTORI ANRRs. - Tx —Muggggseos | 
> po HEDULADE CIUDAD TA OOO al | pea os Cae A 

de ESA oeTIz. -VICTOR HUSO | O a ART 
p de a HUA MACAFAC | $ El eE CERA a r 

, : | | LENTA. pa PA , 

| | UU | 
tomo REN | | 

| e AZy 0105975 | 

. e AZ | 

de E a 
: A, 

A 
- 2. m A 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL 

IOENTIFICACION Y CEDULACION         ECUATORIANARRERRE >... VARAUERe 

CASADO ---- — — ISABEL -MOROCHD-——- 
SECUNDARIA - 
OS 

SEEN NOMBRE YA, 

    

  

   

        

    

    

    

  

AA, No, 91 1007 

  

   

  
Y f DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL “ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 48 
pa 

IDENTIFICACION Y CEDULACION E e 

  

pnepstr TO EVE COTO 

HARTA MASDALENA*EEON TACÚRT ' | 
CEMELEADO. i 

    * REPUBLICA DEL ECUADOR 
É 4 > DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL 

t 3 IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION 

STORIANAREAReA A Ea Z z 
Po LSAEO 0 LUZ LETICIA NOVIO Cae oo 
dia — CARPINTERO ae 

¡ 

| 

a — 
| TUCRECIA BAÑébas 

EIA A AA 

l e pe A OL 2003 | le ICION 

ADUTIDAD 7 TT e 

y AYOLO6007 

a, 

  

      

     


